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 خلاصه مذاکرات
 برگزار حضوری-به صورت مجازی 4199 اردیبهشت 41 شنبهروز یکسندیکا جلسه کمیسیون بیمه و مالیات  دهمینپانز

و  از فروش انرژیتبادل نظر در مورد پیگیری موضوع تجمیع درآمد حاصل اولین موضوع مورد بررسی در این جلسه شد. 

های عضو ارسال و درخواست شد ای برای شرکتتر نامههای مالی بوده است. در این زمینه پیشدر صورتحساب آمادگی

های ارائه شده به سازمان بورس و اوراق بهادار، های مالی آن شرکت و همچنین در گزارشافشای فروش برق در صورت

ای به سازمان همچنین نامه آن به انرژی و ظرفیت )آمادگی( خودداری شود.فقط فروش برق لحاظ شود و از تفکیک 

الزام  ، درخواست شد کهبرقتولید های ظرفیت )آمادگی( در نیروگاهارسال و با توضیح ماهیت متفاوت بورس و اوراق بهادار 

های ارائه شده شرکتهای به تفکیک درآمد حاصل از فروش برق به دو بخش انرژی و ظرفیت )آمادگی( در گزارش

ا بررسی در این جلسه ب تولیدکننده برق به سازمان بورس و اوراق بهادار، برداشته شود و فقط فروش انرژی برق لحاظ شود.

آمد توجه به تاثیرات مالیاتی که تفکیک درهای عضو و با پاسخ سازمان بورس و همچنین پیشنهادهای دریافتی از شرکت

تا در ای خطاب به جامعه حسابداران رسمی تهیه و ارسال شود مقرر شد نامه فروش انرژی دارد، آمادگی و درآمد حاصل از

درجه اول حسابرسان ملزم به پذیرش افشاء درآمد آمادگی و درآمد حاصل از فروش انرژی به صورت تجمیعی تحت عنوان 

ای ارائه شده هخواست تغییر فرمت گزارشتوان درمی یحسابرس کمیته فنیشوند. سپس با اخذ تاییدیه از  "فروش برق"

 به بورس داد.

دومین موضوع مورد بحث در این جلسه بررسی درخواست شرکت کهنوج برای اخذ تاییدیه فنی افزایش عمر مفید دارایی 

ز ا از شرکت مپنا به عنوان شرکت سازنده به صورت تاییدیه عام برای کلیه اعضای مالک واحدهای مپنایی بوده است.

ا، به ههای نیروگاهی تولیدکننده برق، به ویژه ماشین آلات و تجهیزات منصوبه آنهای شرکتماهیت داراییآنجایی که 

اشند بها جهت تولید برق میبرداری از این داراییها طی سنوات متمادی قادر به استفاده و بهرهای است که این شرکتگونه

تاثیر  های کاهشیکی از راه یابد،میها هزینه استهلاک افزایش و تجهیزات نیروگاهدر پی تجدید ارزیابی ماشین آلات و 

منعی برای  14و  14بندهای شماره  44شماره  افزایش عمر مفید دارایی است که طبق استاندارد حسابداری ،سود و زیان

ایستی بپذیرد بلکه خود نیروگاه نمیهای بورسی، سازمان بورس این موضوع را از این موضوع وجود ندارد اما برای شرکت

با اخذ تاییدیه  از این رو سندیکا بیشتر است. آن نیروگاهایی رثالثی مانند شرکت سازنده تایید کند که عمر مفید دا شخص

ی از طرف ابنابراین در پایان مقرر شد نامه های عضو کمک کند.تواند به شرکتاز شرکت مپنا به عنوان شرکت سازنده می

ای ههای مورد استفاده شرکتدر خصوص طول مدت عمر مفید داراییدیکا به شرکت مپنا ارسال و درخواست شود که سن

 تولید کننده برق ارایه نظر گردد.



 

 اعضای کمیسیون

 داریوش طهماسبی
 )رئیس کمیسیون(

 مجید حیدری رحمان علیخانی علی اکبر فخر سعادت هادی کافی

      ×    

  

 علی علیرضایی جهانگیر پورهمدانی حجت نادری الدین ابطحیشمس
 معصومه پاشا

 )دبیر کمیسیون(

          

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


